composició de la Mesa de contractació s’ha d’accedir al Perfil del contractant a través de l’adreça 
següent: https://www.aiguesmataro.com/ca/perfil-del-contractant-obres-serveis.  

3.- Pressupost màxim de licitació  

3.1 El pressupost màxim de licitació és de 233.272,79 euros, (dos-cents trenta-tres mil dos-cents 
setanta-dos amb setanta-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix 
a 48.987,29 euros (quaranta-vuit mil nou-cents vuitanta-set amb vint-i-nou cèntims) amb un total de 
282.260,08 euros (dos-cents vuitanta-dos mil dos-cents seixanta amb vuit cèntims). 

TOTAL  

Pressupost d’execució per contracte 233.272,79€ 

21% IVA 48.987,29€ 

TOTAL PRESSUPOST LICITACIÓ (iva inclòs) 282.260,08€ 

D’acord amb l’art.100.2 de la LCSP, el pressupost es desglossa indicant els costos directes i indirectes i

[...]

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, indicant l’IVA 
a aplicar mitjançant partida independent. 

Tenint en compte la no possibilitat de pròrroga i ja que no es preveuen modificacions del contracte, el 
valor estimat del contracte és de 233.272,79 euros (dos-cents trenta-tres mil dos-cents setanta-dos 
amb setanta-nou cèntims) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 48.987,28 
euros (quaranta-vuit mil nou-cents vuitanta-vuit amb vint-i-vuit cèntims),  amb un total de 282.260,07 
euros (dos-cents vuitanta-dos mil dos-cents seixanta amb set cèntims). 

3.2 El preu comprèn la totalitat de les prestacions del contracte, és a dir: 

1. La totalitat dels conceptes que es fan constar al Plec de condicions tècniques. 
2. Les despeses de formalització del contracte. 
3. La imposició fiscal que es pugui derivar del contracte i de l’activitat del contractista en la  seva